[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    JОП
 «14 » ноября  2023г.                       с.  Ильинка                                         № 23-П
 Об исполнении бюджета

МО Ильинское  сельское поселение

за 2 квартал 2023 год.
В соответствии с Положением о бюджетном процессе  Сельской администрации МО Ильинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2 квартал 2023 год по доходам в сумме    - 2403,84 тыс.рублей, по расходам в сумме    - 2034,61  тыс. рублей, с показателями:

· объем поступлений доходов в бюджет, приложение №1
· Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов, приложение №2

· ведомственная структура расходов бюджета, приложение № 3;

· источники финансирования дефицита бюджета,  приложение №4;

Глава МО Ильинское

сельское поселение                                                                       С.А.Синкин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

ИЛЬИНКА JУРТЫН МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОЗИ